Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025											№ 18
с. Черемное

О назначении проведения
публичных слушаний

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края от 17.05.2013 № 08 «Об утверждении Положения о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний, а также учета мнений граждан, высказанных в ходе публичных слушаний в муниципальном образовании Черемновский сельсовет» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний 18.04.2025 в 10-00 по адресу: с. Черемное, ул. Юбилейная, 10 по вопросу Утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края.
1. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
- председатель комиссии: Аксенова С.Н., депутат по округу № 1;
- секретарь комиссии: Овсянникова И.Г., заместитель главы Администрации;
члены комиссии:
- Петров А.В., -  глава Администрации Черемновского сельсовета;
- Федченко Ю.С., - главный специалист по имуществу и земельным отношениям;
- Попов А.В., - директор ООО «Черемновские коммунальные системы».
1. Назначить Овсянникову И.Г. ответственным за организацию и проведение первого заседания организационного комитета.
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации                                                                       	И. Г. Овсянникова

[bookmark: _GoBack]